o odobravanju sredstava kao pomoć socijalno-

intervenirajućeg karaktera za bivše radnike 

privrednog društva „Krivaja Mobel“ d.o.o. Zavidovići- 

u steĉaju 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Općini Zavidovići sredstva u ukupnom 

iznosu od 85.200,00 KM (slovima: osamdesetpethiljada 

dvijestotine konvertibilnih maraka) kao pomoć socijalno-

intervenirajućeg karaktera Zeničko-dobojskog kantona za 

bivše radnike privrednog društva „Krivaja Mobel“ d.o.o. 

Zavidovići-u stečaju. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

(1) Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za pomoć socijalno 

intervenirajućeg karaktera za sufinansiranje troškova 

stambenog zbrinjavanja Delić Safeta iz Zavidovića 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Općini Zavidovići sredstva u iznosu od 

18.485,00 KM (slovima: osamnaesthiljadačetiristotine 

osamdesetpet konvertibilnih maraka), kao pomoć 

socijalno intervenirajućeg karaktera za sufinansiranje 

troškova stambenog zbrinjavanja Delić Safeta. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

(1) Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz 

sredstava utvrĎenih Budţetom Zeničko-dobojskog